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Veličina  O2 TEMP PRES ObPr  SO2r NOxr  COr 

Pozn. 

Jednotka  % °C hPa Nm3/h mg/m3N mg/m3N mg/m3N 

EL          - 200.00 - 
I(%)         20 20 10 
Čas Stav  PHH PHH PHH PHH PHH PHH PHH 

1:00
2:00
3:00
4:00
5:00
6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
24:00

UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 
UP 

4.21 
4.09 
4.10 
3.97 
3.95 
3.64 
3.51 
3.64 
3.79 
3.94 
3.93 
3.93 
4.30 
4.06 
4.32 
4.22 
4.26 
4.21 
4.34 
4.18 
4.33 
4.38 
4.46 
4.43 

186.35 
188.37 
185.99 
186.66 
187.85 
187.70 
188.30 
188.61 
189.65 
185.50 
186.79 
187.11 
187.20 
186.54 
186.39 
187.22 
185.53 
186.54 
186.32 
188.23 
185.16 
185.95 
185.85 
186.14 

-0.15 
-0.01 
0.01 
-0.03 
0.18 
0.26 
0.25 
0.26 
0.10 
-0.09 
0.08 
-0.01 
0.11 
0.13 
-0.07 
0.12 
-0.07 
0.00 
-0.21 
-0.06 
-0.28 
-0.24 
-0.36 
-0.34 

118433.60
123989.66
121840.78
125776.28
131445.28
132268.91
135018.08
132337.58
133277.39
128230.13
128858.21
126057.91
123679.91
120134.65
115855.18
120959.43
117743.72
120095.73
116263.88
125289.07
115729.00
115430.92
114896.37
116137.94

1935.96 
1989.87 
1935.43 
1986.08 
2182.19 
1628.16 
1589.73 
1562.22 
1579.64 
1557.08 
1556.78 
1561.04 
1870.57 
1908.98 
1904.86 
1904.42 
1905.99 
1895.42 
1899.35 
1910.20 
1906.14 
1900.60 
1899.82 
1900.71 

180.09 
179.24 
179.74 
178.43 
179.00 
180.75 
179.80 
178.51 
179.48 
179.33 
179.29 
179.09 
181.42 
179.68 
179.39 
179.39 
180.21 
179.79 
179.22 
178.18 
179.86 
179.75 
178.59 
179.86 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.04 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDH 4.09 186.91 -0.02 123322.90 1827.97 179.50 0.00   
MZLd v kg         5070.52 499.45 0.00   
n (PHH-I) < 2*EL95         24 24 24   

n (PHH-I) > 2*EL95         0 0 0   

n platných PHH 24 24 24 24 24 24 24   
n neplatných PHH 0 0 0 0 0 0 0   
n nahradených PHH 0 0 0 0 0 0 0   
podiel F PHH pri UP         0.0% 0.0% 0.0%   
EQ         0.00 0.00 0.00   
Min PHH         1556.78 178.18 0.00   
Max PHH         2182.19 181.42 0.04   

Vysvetlivky:        
(PHH-I) < 2*EL95   OST - Odstavené EL - Emisný limit 
G - (PHH-I) > 2*EL95   NAB - nábeh PHH - priemerná hodinová hodnota 
F - neplatná   OKA - Odstávka PDH - priemerná denná hodnota 
E - nahradená   UP - Ustálená prevádzka EQ - Emisná kvóta 
Q - PDH-I > EL   SKU - Skúšanie I - Interval spoľahlivosti 
A - n (PHH-I > 2*EL95) > 0   KAL - Kalibrácia MZLd - Množstvo znečisťujúcich látok za deň v kg 
    INY - Iný stav   
    VYP - výpadok   
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